Sistema in modalità ASP (Application Service Provider) fornito da Consip S.p.A., disponibile 
sul sito www.acquistinretepa.it; 

VISTO il capitolato tecnico predisposto per il soddisfacimento della richiesta; 

CONSIDERATO che l’onere finanziario massimo presunto per l’esigenza considerata 
ammonta ad € 1.300.000,00 (unmilionetrecentomila//00) operazione non imponibile I.V.A. ex 
art. 8 bis del D.P.R. 26 ottobre 1972, nr. 633 e successive modificazioni ed integrazioni, 

A U T O R I Z Z A 

in applicazione all’articolo 32, comma 2, del Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 nr.

[...]

al fine di stipulare un contratto in forma pubblico-amministrativa che regolamenti, per 
l’esercizio finanziario 2022, la fornitura di ricambi per jet Kamewa/Rolls-Royce, e di un jet 
completo serie “KWJS”, necessari alle unità navali serie P.300.  
L’onere finanziario massimo presunto del rapporto negoziale ammonta ad € 1.300.000,00 
(unmilionetrecentomila//00) operazione non imponibile I.V.A. ex art. 8 bis del D.P.R. 26 
ottobre 1972, nr. 633 e successive modificazioni ed integrazioni. 

L’appalto sarà aggiudicato al soggetto economico che avrà presentato l’offerta con il maggior 
ribasso, ex art. 95, comma 4, lett.